



**Rettifica Pompeo S.R.L.**

Via C.E. Buscaglia, 6 - 03100 Frosinone

P.IVA - Cod.Fisc.: 02518690603

Tel. 0775/293111 - Fax: 0775/291454 Email:

info@rettificapompeo.it

**Destinatario:**

**R.E.M. S.R.L.**

**VIA FERRUCCIA, 12/b  
03010 PATRICA (FR) (I)**

**Luogo di destinazione:**

**Idem**

IBAN: IT 45 D 05296 14800 CC 0230026825

## Fattura differita n° 1/A del 31/01/2022

Pagina: 1

| Cod.Conto | Partita Iva | Codice Fiscale |
|-----------|-------------|----------------|
| 12300001  | 02240470605 | 02240470605    |

|                          |       |         |         |      |        |
|--------------------------|-------|---------|---------|------|--------|
| Cat:                     | Zona: | Agente: | Valuta: | EURO |        |
| Data e N° dich. intenti: |       |         | Porto:  |      | Mag. 1 |

| Cod. Art.                                 | Descrizione                           | UMP | Quantità | Prezzo | Sconti | Importo | CI |
|-------------------------------------------|---------------------------------------|-----|----------|--------|--------|---------|----|
| <b>Rifer. D.D.T. n° 12 del 07/01/2022</b> |                                       |     |          |        |        |         |    |
| M                                         | riporto sede calotta diam. 225        | NR  | 2,000    | 292,00 |        | 584,00  | 22 |
| M                                         | riporto sede calotta diam. 260        | NR  | 2,000    | 338,00 |        | 676,00  | 22 |
| M                                         | tornitura sede collettore indotto     | NR  | 2,000    | 80,00  |        | 160,00  | 22 |
|                                           | COMMESSA. 2021_0811 // 2021_0812      |     | 1,000    |        |        |         | 22 |
| <b>Rifer. D.D.T. n° 22 del 11/01/2022</b> |                                       |     |          |        |        |         |    |
| M                                         | SALDATURA PIASTRA                     | NR  | 1,000    | 30,00  |        | 30,00   | 22 |
| M                                         | FORATURA PRIGIONIERI, SPIANATURA E    | NR  | 2,000    | 120,00 |        | 240,00  | 22 |
| M                                         | SALDATURA CARCASSA COMM 0010          |     |          |        |        |         |    |
| M                                         | RIPORTO SEDE INDOTTO COMM 0010        | NR  | 1,000    | 70,00  |        | 70,00   | 22 |
| <b>Rifer. D.D.T. n° 24 del 12/01/2022</b> |                                       |     |          |        |        |         |    |
| M                                         | RIPARAZIONE SEDE PARAOLIO COMM 0015 + | NR  | 2,000    | 80,00  |        | 160,00  | 22 |
|                                           | COMM 0012                             |     |          |        |        |         |    |
| <b>Rifer. D.D.T. n° 37 del 14/01/2022</b> |                                       |     |          |        |        |         |    |
| M                                         | SALDATURA E ADDRIZZAGGIO CARCASSA     | NR  | 1,000    | 40,00  |        | 40,00   | 22 |
|                                           | ALLUMINIO                             |     |          |        |        |         |    |
| <b>Rifer. D.D.T. n° 39 del 17/01/2022</b> |                                       |     |          |        |        |         |    |
| M                                         | COSTRUZIONE GOMMINI PARASTRAPPI TEFIN | NR  | 16,000   | 50,00  |        | 800,00  | 22 |
| <b>Rifer. D.D.T. n° 42 del 17/01/2022</b> |                                       |     |          |        |        |         |    |
| M                                         | CHIAVETTE SU INDOTTI                  | NR  | 6,000    | 20,00  |        | 120,00  | 22 |

Seguirà documento in modalità elettronica nei termini  
di legge. Copia non valida ai fini della conservazione.

Note:

| Pagamento                | Banca                                |
|--------------------------|--------------------------------------|
| 16 RI.BA. 90 GG FM+ 5 GG | INTESA SANPAOLO . FROSINONE EX COMIT |

| Scadenze e relativi importi |            |               |         |                    | Totale imponibile:        | Totale documento:         |
|-----------------------------|------------|---------------|---------|--------------------|---------------------------|---------------------------|
| C.IVA                       | Imponibile | Al.IVA        | Imposta | Titolo d'esenzione | Totale imposta:           | Tot.Docum.(netto omaggi): |
|                             |            |               |         |                    | Valore Omaggi:            | Rimanenza:                |
|                             |            |               |         |                    | Abbuoni:                  |                           |
|                             |            |               |         |                    | Incassato:                |                           |
| Sp. bolli:                  |            | Totale lordo: |         | Totale merce:      | <b>SEGUE &gt;&gt;&gt;</b> |                           |
| Sconti/maggior.:            |            | Sp.trasporto: |         | Sp.incasso:        |                           |                           |

Trattiamo i Vostri dati per fini amministrativi e contabili. Li tuteliamo rispettando la Privacy ai sensi dell'art.13 D.Lgs.196/03 e successive modifiche ai sensi del GDPR 2016 -  
Responsabile tutela dei dati l'Amm.re Visco Pompeo



**Rettifica Pompeo S.R.L.**

Via C.E. Buscaglia, 6 - 03100 Frosinone

P.IVA - Cod.Fisc.: 02518690603

Tel. 0775/293111 - Fax: 0775/291454 Email:

info@rettificapompeo.it

**Destinatario:**

**R.E.M. S.R.L.**

**VIA FERRUCCIA, 12/b  
03010 PATRICA (FR) (I)**

**Luogo di destinazione:**

**Idem**

IBAN: IT 45 D 05296 14800 CC 0230026825

## Fattura differita n° 1/A del 31/01/2022

Pagina: 2

| Cod.Conto                | Partita Iva | Codice Fiscale |
|--------------------------|-------------|----------------|
| 12300001                 | 02240470605 | 02240470605    |
| Cat:                     | Zona:       | Agente:        |
| Data e N° dich. intenti: | Porto:      | Mag. 1         |

| Cod. Art. | Descrizione                               | UMP | Quantità | Prezzo | Sconti | Importo | CI |
|-----------|-------------------------------------------|-----|----------|--------|--------|---------|----|
|           | <b>Rifer. D.D.T. n° 73 del 25/01/2022</b> |     |          |        |        |         |    |
| M         | RILAVORAZIONE BULLONI 5/8                 | NR  | 1,000    | 100,00 |        | 100,00  | 22 |
|           | <b>Rifer. D.D.T. n° 75 del 26/01/2022</b> |     |          |        |        |         |    |
| M         | FRESATURA PIASTRA ISOLANTE                | NR  | 2,000    | 40,00  |        | 80,00   | 22 |
|           | <b>Rifer. D.D.T. n° 82 del 27/01/2022</b> |     |          |        |        |         |    |
| M         | RIP. SEDE CUSCINETTO CALOTTA DIAM150      | NR  | 2,000    | 195,00 |        | 390,00  | 22 |
|           | COMM 0737                                 |     |          |        |        |         |    |
| M         | RETTIFICA PARAGRASSO ESTERNO COMM. 0737   | NR  | 2,000    | 20,00  |        | 40,00   | 22 |
| M         | RIP. SEDE CUUSCINETTO CALOTTA DIAM. 90    | NR  | 1,000    | 117,00 |        | 117,00  | 22 |
|           | COMM. 0036                                |     |          |        |        |         |    |
| M         | RIP SEDE CUSCINETTO CALOTTA LATO GIUNTO   | NR  | 1,000    | 169,00 |        | 169,00  | 22 |
|           | DIAM. 130 COMM. 0037                      |     |          |        |        |         |    |
| M         | RIPORTO SEDE CUSCINETTO CALOTTA DIAM 140  | NR  | 1,000    | 182,00 |        | 182,00  | 22 |
|           | COMM. 0719                                |     |          |        |        |         |    |
|           | <b>Rifer. D.D.T. n° 84 del 27/01/2022</b> |     |          |        |        |         |    |
| M         | COSTRUZIONE PERNO OTTONE COME DA          | NR  | 1,000    | 80,00  |        | 80,00   | 22 |
|           | CAMPIONE                                  |     |          |        |        |         |    |
|           | <b>Rifer. D.D.T. n° 85 del 28/01/2022</b> |     |          |        |        |         |    |
| M         | RIPARAZIONE SEDE CALOTTA DIAM. 170        | NR  | 1,000    | 221,00 |        | 221,00  | 22 |
|           | COMM.0784                                 |     |          |        |        |         |    |
|           | <b>Rifer. D.D.T. n° 88 del 28/01/2022</b> |     |          |        |        |         |    |

Seguirà documento in modalità elettronica nei termini  
di legge.Copia non valida ai fini della conservazione.

Note:

| Pagamento                | Banca                                |
|--------------------------|--------------------------------------|
| 16 RI.BA. 90 GG FM+ 5 GG | INTESA SANPAOLO . FROSINONE EX COMIT |

| Scadenze e relativi importi |               |               |         |                    | Totale imponibile: | Totale documento:         |
|-----------------------------|---------------|---------------|---------|--------------------|--------------------|---------------------------|
| C.IVA                       | Imponibile    | Al.IVA        | Imposta | Titolo d'esenzione | Totale imposta:    | Tot.Docum.(netto omaggi): |
|                             |               |               |         |                    | Valore Omaggi:     | Rimanenza:                |
|                             |               |               |         |                    | Abbuoni:           |                           |
|                             |               |               |         |                    | Incassato:         |                           |
| Sp. bolli:                  | Totale lordo: | Totale merce: |         |                    |                    |                           |
| Sconti/maggior.:            | Sp.trasporto: | Sp.incasso:   |         |                    |                    |                           |

**SEGUE >>>**

*Trattiamo i Vostri dati per fini amministrativi e contabili. Li tuteliamo rispettando la Privacy ai sensi dell'art.13 D.Lgs.196/03 e successive modifiche ai sensi del GDPR 2016 -  
Responsabile tutela dei dati l'Amm.re Visco Pompeo*



IBAN: IT 45 D 05296 14800 CC 0230026825

**Destinatario:**

**R.E.M. S.R.L.**

**VIA FERRUCCIA, 12/b  
03010 PATRICA (FR) (I)**

Luogo di destinazione:

Idem

Pagina: 3

## Fattura differita n° 1/A del 31/01/2022

|                          |                                                                                          |             |  |     |                |        |        |         |    |
|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--|-----|----------------|--------|--------|---------|----|
| Cod.Conto                |                                                                                          | Partita Iva |  |     | Codice Fiscale |        |        |         |    |
| 12300001                 |                                                                                          | 02240470605 |  |     | 02240470605    |        |        |         |    |
| Cat:                     | Zona:                                                                                    | Agente:     |  |     | Valuta: EURO   |        |        |         |    |
| Data e N° dich. intenti: |                                                                                          |             |  |     | Porto:         |        | Mag. 1 |         |    |
| Cod. Art.                | Descrizione                                                                              |             |  | UMP | Quantità       | Prezzo | Sconti | Importo | Cl |
| M                        | RIPORTO SEDE CUSCINETTO INDOTTO DIAM. 65<br>COMM.0738                                    |             |  | NR  | 1,000          | 80,00  |        | 80,00   | 22 |
| M                        | RIPORTO N°2 SEDE CUSCINETTO INDOTTO<br>DIAM. 60 CON CHIAVETTA 18 + DIAM. 75<br>COMM.0738 |             |  | NR  | 1,000          | 255,00 |        | 255,00  | 22 |
| M                        | RIPORTO SEDE CUSCINETTO INDOTTO DIAM. 70<br>COMM.0737                                    |             |  | NR  | 2,000          | 70,00  |        | 140,00  | 22 |
|                          | Rifer. D.D.T. n° 89 del 31/01/2022                                                       |             |  |     |                |        |        |         |    |
| M                        | RIPARAZIONE SCATOLE CON TAGLIO PER<br>INGRESSO CAVI COMM 0723                            |             |  | NR  | 4,000          | 200,00 |        | 800,00  | 22 |
| M                        | RIPARAZIONE FLANGIA CON PREVENTIVO                                                       |             |  | NR  | 1,000          | 150,00 |        | 150,00  | 22 |
| M                        | COSTRUZIONE N 3 PIATTI FRIZIONE                                                          |             |  | NR  | 1,000          | 250,00 |        | 250,00  | 22 |
| M                        | RIPORTO N2 SEDI TENUTA INDOTTO                                                           |             |  | NR  | 2,000          | 40,00  |        | 80,00   | 22 |

**Seguirà documento in modalità elettronica nei termini di legge. Copia non valida ai fini della conservazione.**

Note:

|                                                                                                                                                                                                                                       |            |               |          |                    |                                      |                           |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------------|----------|--------------------|--------------------------------------|---------------------------|
| Pagamento                                                                                                                                                                                                                             |            |               |          |                    | Banca                                |                           |
| 16 RI.BA. 90 GG FM+ 5 GG                                                                                                                                                                                                              |            |               |          |                    | INTESA SANPAOLO . FROSINONE EX COMIT |                           |
| Scadenze e relativi importi                                                                                                                                                                                                           |            |               |          |                    | Totale imponibile:                   | Totale documento:         |
| 05/05/2022<br>7.337,08                                                                                                                                                                                                                |            |               |          |                    | 6.014,00                             | 7.337,08                  |
| C.IVA                                                                                                                                                                                                                                 | Imponibile | Al.IVA        | Imposta  | Titolo d'esenzione | Totale imposta:                      | Tot.Docum.(netto omaggi): |
| 22                                                                                                                                                                                                                                    | 6.014,00   | 22,00         | 1.323,08 | IVA 22%            | 1.323,08                             | 7.337,08                  |
|                                                                                                                                                                                                                                       |            |               |          |                    | Valore Omaggi:                       | Rimanenza:                |
|                                                                                                                                                                                                                                       |            |               |          |                    |                                      | 7.337,08                  |
|                                                                                                                                                                                                                                       |            |               |          |                    | Abbuoni:                             |                           |
|                                                                                                                                                                                                                                       |            |               |          |                    | Incassato:                           |                           |
| Sp. bolli:                                                                                                                                                                                                                            |            | Totale lordo: | 6.014,00 | Totale merce:      | 6.014,00                             |                           |
| Sconti/maggior.:                                                                                                                                                                                                                      |            | Sp.trasporto: |          | Sp.incasso:        |                                      |                           |
| Trattiamo i Vostri dati per fini amministrativi e contabili. Li tuteliamo rispettando la Privacy ai sensi dell'art.13 D.Lgs.196/03 e successive modifiche ai sensi del GDPR 2016 - Responsabile tutela dei dati l'Amm.re Visco Pompeo |            |               |          |                    |                                      |                           |